
UCHWAŁA NR XIX/135/25 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta 

Bielsk Podlaski w 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 11a ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale X/77/24 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 17 grudnia 
2024 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz  
zapobiegania bezdomności na terenie miasta Bielsk Podlaski w 2025 r. (Dz.Urz. 
Woj. Podl. poz. 5777) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 37 ust.1 otrzymuje brzmienie:  

„1. W budżecie Miasta na 2025r. na realizację Programu przeznacza się 
środki finansowe w łącznej wysokości 167 000 zł z tego na: 

1) schronisko dla bezdomnych zwierząt -  w kwocie 92 000 zł, które będzie 
realizowało następujące cele: 

a) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla 
zwierząt; 

b) odławianie bezdomnych zwierząt; 

c) obligatoryjną sterylizację albo kastrację, oraz znakowanie zwierząt 
w schronisku; 

d) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

e) usypianie ślepych miotów, 

f) zapewnienie czasowej opieki nad zwierzętami, o których mowa w § 
5 ust. 1 pkt 2 lit. a Programu. 

g) edukacja społeczna. 

2) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej, przez podmiot, o którym 
mowa w § 22 ust.1 Programu, w przypadkach zdarzeń drogowych 
z udziałem zwierząt przeznacza się kwotę 15 000 zł, 

3) sterylizację, kastrację, znakowanie zwierząt właścicielskich oraz 
sterylizację, kastrację, znakowanie zwierząt bezdomnych (z wyłączeniem 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 865C8668-244B-4B0D-953F-B4BD15A7AB08. Podpisany Strona 1



oddanych do schroniska) oraz przechowywanie zwierząt bezdomnych 
w okresie rekonwalescencji po zabiegu - przeznacza się kwotę 39 000 zł, 

4) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie oraz opiekę 
nad zwierzętami bezdomnymi (poza schroniskiem dla zwierząt) – 
przeznacza się kwotę 20 000 zł. 

5) opiekę nad zwierzętami gospodarskimi - 1 000 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jarosław Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 865C8668-244B-4B0D-953F-B4BD15A7AB08. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIX/135/25 RADY MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. f w § 1 pkt 1 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. g w § 1 pkt 1 zm. ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1



	§ 2
	§ 3


